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DECLARATIE DE AVERE

, avand lunclia
de

CNP

cunoscand preyederile art. 292 din Codul_penal privind falsul in declarafii, decl.r pe proprie rdspundere
ci impreuni cu familiat) delin urmitoarele:

* 1) Prin familie se ingelege sotul/so(ia $i copiii aflali in intrcfine.ea acestora.

L Bunuri imobile

1. Terenuri
N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflatc in alte tAri.

iffifutoT'l*9'o ffii?rlt

AL / s, ,./ Srt-,L

x Catcgoriile indicatc sunt: (i) aSricol; (2) fofestier; (3) inrravitan; (4) luciu de apA; (5) alte
extravilane, daci se afle in circuitui civil.

*2) La "Tituiar" se menlioneaze, in cazui bunurilor proprij, numele proprietarului (titularul,
iar'in cazul bunurilor in coproprietate, co{.a-pafte $i numele coproprietaiilo;.

2. Chdir i

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ri.

categorii de terenuri

solul/solia, copilul),



+_Categoriile indicate sunt: (1) apartament: (2) casd de iocuit; (3) casb de vacan(e; (4)
proouc!]e.

*2) La "Titular" se menlioneazi, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte $i numele coproprietarilor.

II .  Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, qalupe, iahturi +i alte mijloocc dc transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit tegii

spat;i comerciale/de

so!ul/solia, copilul),
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2. Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti !i de cult, colectii de arti si
numismatic;, obiecte care fac parte din patrimoniul culturll nafional sau universal, a ciror valoare
insumate depileite 5.000 dc euro

N O T A :
Se vo. menliona toate bunurile aflate in propriclalc. indil'erent daca ele se afla sau nu pe teritoriui Romeniei

la momentul declaririi.

III. Bunuri mobile, a ciror yaloare depisette 3.000 de euro fiecare, $i bunuri imobile instriinate in
ultimele 12 luni

/ /" .r:..



IV. Active financiare

1. Conturi ti depozite bancare, fonduri de investitii, forme echivalente de economisire !i investire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumali r tnllror acestora depiqette 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institutii financiare din strdinitare.

N

+Catego ile ihdicate sunt: (l) cont curent sau echhtalente (inclusiv card); (2) depozit bancqr sau
echiralente; (3) fondun de inestilii sau echivalenle, in lusiv /bnduri private cle pensii sau ahe sisteme cu
acumulafe (se ror declara cele aferente amtlui fiscal anterior).

2, Plasamente, invqstitii directe gi lmprumuturi acordate, dac6 yaloarea de piatd insumatd a tuturor
acestora depitegte 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv investitiile fi pafticipdrile in striinitate.

*Categoriile indicate sunt: (1) h,ittii de raloare deliute (titluri de stat, celtifcate, obligliuni): (2)
acliuni saupdlli sociale in societdli comerciale; (3) imprunuturi acordate ln nume ?ersotnl.



3. Alte actiye producltoare de yenituri nete, care insumate depisesc echivalentul e 5.000 de euro pe
an:

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in streinetate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanlii ernise in beneficiul unui te4, bunuri schizilionote in sistcm lcasing ti altc

asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora depiqeqte 5,000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele finalciare acunulate in stfainitate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subyenlionate fati de valoarea de piat5, din
partea unor persoane, organizalii, societiti comerciale, regii autonome, companii/societiti natrionale sau
ilstitutii publice romenetti sau striine, inclusiv burse, credite, garan{ii, decontiri de cheltuieli, altele decat
cele ale atrgajatorului, a ciror valoare individuali depi$eqte 500 de euro*

1.1. Titular

1.2. Sovsolie

*Se excepteaza dc la declarare cadourile Si nataliilc u: alc prinite din partca rydelor de gradul I +i al I lle<t



VII. Venituri ale declarantului ti ale membrilor sii de frmilie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art. 4l din Legea nr. 571/2003 privind codul fiscal, cu modilicirile ti completrrile ulterioare)

NOTA:
Se vor declam inclusiv veniturile provenite din striinitate.

L Titular Ga j i  'U.. ." .  P-, ; , . 4.?s,/2
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1.2. Sol/solie :l ,/ r:-...-.," C,,,.t,^ 22.34*
&1r/.",..; ;/. ?,14. .;- lt

l 3. Copii

2.1. Titular

:-: ;--:l-----r. z. Jovsolre
N,

3. Venihti din cedareaJb,

3.1. Titular

3.2. Sot/sotrie

L Venituri din iavesrilii

4. l .  Titular

4.2. So1/so1ie

5.1. Titular

5.2. So/solie

6.1. Titular

^ /  ,  , 11 t

6.2. Sol/solie



Prezenta declaralie constituie acl public !i rispund potrivit legii penale pentru incxactitatea sau
caracterul incomplet al datelor mentionate.

Dala c{rmpletdrii


